关于给口述校史活动学生记者

发放补贴的函
（中党关工〔2016〕17号，2016年6月20日）
学校财务处：

2016年“口述校史”活动，截至目前有44名（46人次）学生记者完成了12位老专家、老领导及校友的采访任务。根据2012年4月26日学校关工委主任秘书长联席会议关于“给参加采访的学生记者发放每人50元的电话、交通、缮印补贴”的精神，现将2016年度完成口述校史活动任务的学生记者名单（共46人次2400元，含自行联系额外补贴）列表送上，请核发补贴。这笔费用请在关心下一代助学基金中开支。
专此函达。谢谢支持！

—1—
2016年度完成口述校史活动任务学生名单
	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	鲁可
	2014011110
	100
	陈佩仪
	含钟晓莹

	苏云玲
	2013101037
	50
	同上

	吴顺梅
	2013101090
	50
	同上

	徐子乔
	2014051160
	50
	蓝韶清

	丁羽
	2014101082
	50
	同上

	邹丹琪
	2014051193
	50
	同上

	唐嘉玲
	2014038065
	50
	同上

	张少莹
	2014096015
	50
	黄小薇

	李晓苑
	2014091018
	50
	同上

	鲍吉莲
	2014091027
	50
	同上

	黄家钱
	2015012017
	100
	樊粤光

	韩钰滟
	2015011110
	200
	傅晓云
	含自行联系

	陈淑妍
	2013091034
	50
	李万瑶

	唐伟娴
	2013091024
	50
	同上

	罗惠
	2013081093
	50
	冯新送

	王湛敏
	2013081079
	50
	同上

	梁佩茹
	2013081098
	50
	同上

	陈姗姗
	2013081081
	50
	同上

  （紧接下页）

—2—
	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	刘鑫
	2014023021
	50
	吴翠婵

	朱艳玲
	2014021107
	50
	同上

	庞祖宜
	2013023024
	50
	同上

	徐之睿
	2013021005
	50
	同上

	郑维鑫
	2013101128
	50
	陈明珍

	刘光欢
	2013101129
	50
	同上

	潘力楠
	2014101067
	50
	同上

	蔡志梁
	2014042008
	50
	刘尉

	谭嘉玲
	2014038063
	50
	同上

	陈琪
	2013091028
	50
	周联

	潘美玲
	2013091039
	50
	同上

	武书帆
	2013091094
	50
	同上

	游丽梅
	2014023022
	50
	吴艳华

	宋小梅
	2013031095
	50
	同上

	邱晶晶
	2013021046
	50
	同上

	黄紫茵
	2015021042
	50
	同上

	白金铭
	2015031017
	50
	工作人员

	侯瑜
	2015041017
	50
	同上

	霍淑佩
	2015042031
	50
	同上

    （紧接下页）

—3—

	姓名
	学号
	补贴金额（元）
	采访对象
	备注

	康锡斌
	2015042026
	50
	工作人员

	李国辉
	2015031113
	50
	同上

	李晓红
	2015127015
	50
	同上

	杨柳
	2015012053
	50
	同上

	朱家焱
	2015042044
	50
	同上

	赖金炜
	2014042006
	50
	同上

	合计
	46人次
	2400

	含额外补贴

    （注：学校关工网站刊发时间：2016年5月22日）
  —4—